
OGGETTO N. 6       DELIBERA N. 33/2022 

 

Affidamento incarico di Direttore Generale al Dirigente del Servizio Amministrativo 

Dott.ssa Alessandra Atzei per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2026 

Il Presidente sottopone al Consiglio di Amministrazione la seguente proposta di deliberazione, 

della quale viene data lettura: 

“IL CONSIGLIO 

• vista la L.R. 24/2001 e successive modifiche; 

• richiamato il vigente Statuto dell’Azienda; 

• richiamati i vigenti Regolamenti interni in materia di personale, 

• richiamata l’attuale dotazione organica dell’Azienda; 

• Richiamata la deliberazione n° 28 in data 30/06/2021 con la quale veniva conferito al 

Dirigente del Servizio Amministrativo, Dott.ssa Alessandra Atzei, l’incarico di Direttore 

Generale dal 01/08/2016 al 01/08/2021; 

• Richiamata integralmente la deliberazione n° 18 in data 29/07/2021 con la quale è stato 

prorogato al Dirigente del Servizio Amministrativo, Dott.ssa Alessandra Atzei, l’incarico di 

Direttore Generale fino al 31/12/2021; 

• Richiamata integralmente la deliberazione n° 01 in data 13/01/2022 con la quale è stato 

conferito l’incarico di Direttore Generale al Dirigente del Servizio Amministrativo, Dott.ssa 

Alessandra Atzei per il periodo 01/01/2022 – 31/12/2022; 

• Ritenuto opportuno, per le competenze e la professionalità maturata nonché al fine di 

garantire continuità di funzionamento ad ACER, conferire al Dirigente del Servizio 

Amministrativo, Dott.ssa Alessandra Atzei, l’incarico di Direttore Generale per il periodo di 

anni quattro dal 01/01/2023 al 31/12/2026; 

• Considerato che l’interessata ha espresso parere favorevole al conferimento di suddetto 

incarico; 

DELIBERA 

• Di conferire l’incarico di Direttore Generale al Dirigente del Servizio Amministrativo, 

Dott.ssa Alessandra Atzei, per il periodo di anni quattro dal 01/01/2023 al 31/12/2026, 



attribuendo allo stessa i compiti e le funzioni, con assunzione delle relative responsabilità, 

previsti dal contratto, dallo Statuto e dai Regolamenti interni aziendali; 

• di confermare alla Dott.ssa Alessandra Atzei l’attuale retribuzione percepita, stabilita nelle 

deliberazioni n° 28 in data 08/08/2014 e n° 28 in data 30/06/2016, come da vigente CCNL 

Confservizi - FEDERMANAGER; 

• Di stabilire che, allo scadere del suddetto conferimento, qualora non vi sia un rinnovo 

dello stesso, la medesima rientrerà a pieno titolo nel ruolo di Dirigente del Servizio 

Amministrativo 


